
 
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  

КОЛПНЯНСКАЯ РАЙОННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА 

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
(КОЛПНЯНСКАЯ РАЙОННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ) 

ПРЕЗИДИУМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«17» января  2025 г.                                                                                   № 5 

 

О плане основных мероприятий Областного Комитета  

 Общероссийского Профсоюза  

 образования  на 2025 год 
 

         Заслушав информацию председателя Колпнянской районной 

организации общероссийского Профсоюза образования о плане основных 

мероприятий Областного Комитета общероссийского Профсоюза  

образования  на 2023 год 

 

    Президиум Колпнянской районной организации общероссийского 

Профсоюза  образования  постановляет: 

1. План основных мероприятий Областного Комитета общероссийского 

Профсоюза  образования на 2025 год принять за основу. 

2. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой. 
 

 

 

 

Председатель РО Профсоюза                                         С.В. Ушакова 

 
 


